

Amanda Maria Camicero Alcover PV 29/10/2024 O





FIRMADO POR

Antònia Maria Perelló Ferrer 29/10/2024



Fundació Pilar i Joan Miró a Mallorca CIF G57753915 C. de Saridakis, 29 Palma, 07015 Illes Balears +34 971701420 info@miromallorca.com www.miromallorca.com

VALORACIÓN PROVISIONAL DEL PRIMER EJERCICIO DE UNA PLAZA DE SECRETARIO/A DE DIRECCIÓN DE LA FUNDACIÓ PILAR I JOAN MIRÓ A MALLORCA (grupo III, nivel 4), POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN POR TURNO LIBRE.

Nº orden	DNI	Puntuación	Resultado
1	xx0768xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
2	xx2192xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
3	xx1890xx	10,67	APTO/A
4	xx4903xx	7	NO APTO/A
5	xx6978xx	6,5	NO APTO/A
6	xx6906xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
7	xx2209xx	16,83	APTO/A
8	xx1690xx	11,33	APTO/A
9	xx1903xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
10	xx1717xx	13,5	APTO/A
11	xx1469xx	11,17	APTO/A
12	xx0866xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
13	xx5231xx	12,33	APTO/A
14	xx0970xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A
15	xx4665xx	NO PRESENTADO/A	NO APTO/A

Una vez evaluadas las a alegaciones presentadas, la Comisión de Selección hará pública la valoración definitiva y la fecha del segundo ejercicio. El plazo de presentación de alegaciones será de 3 días hábiles a contar a partir del día siguiente a la fecha de publicación de la valoración provisional.

Los aspirantes que tengan que efectuar alegaciones tendrán que hacerlo telemáticamente, a través de la web de la Fundación:

https://miromallorca.com/escrit-dallegacions-al-proces-de-seleccio-de-personal/https://miromallorca.com/es/escrito-de-alegaciones-al-proceso-de-seleccion-de-personal/

Las alegaciones que se presenten tienen que ir SIEMPRE firmadas electrónicamente. En caso de no tener firma electrónica, se tendrá que presentar la alegación firmada presencialmente en la sede de la Fundación (C/ Saridakis, 29) entre las 9:00 y las 14:00 horas dentro del plazo establecido.

Palma, a la fecha de la firma

La Presidenta, Antònia Maria Perelló Ferrer La vocal, Dolors Nadal Llinàs

La Secretaria, Amanda Carnicero Alcover



AJUNTAMENT DE PALMA

Código Seguro de Verificación: FACA CWX9 TJ4U M9X7 YR4F

1

Pág. 1 de 1